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CHARNIERE TECH EXO XC10 REGL 3D

faille

INDUSTRIE

ARGENTA - ARLU

Charniére invisible EXO XC-10 au design pur sans vis apparentes et de
haute qualité.

Charniére technique, congue pour tourner au-dela d'une plinthe ou d'un
revétement mural, grace a sa distance d'encastrement variable (de 4 &
10mm) jusqu'a l'avant du panneau de porte.
Universelle : pour portes gauches ou droites.
A Easy hook : montage et réglable en 3D (hauteur, largeur, profondeur)
\ sans enlever la porte, par une personne.
Réglage en hauteur simplifié : pas besoin de cales.
Angle d'ouverture de 180°.
Profondeur d'encastrement 36,5mm (cadre et porte).
Durabilité : cycle de tests d'ouverture et fermeture min. 200 000.
Entierement soutenue de bagues en matiére POM.
+ produit :

Réglage en hauteur : -3,0 / +3,0mm

Réglage en largeur : -3,0 / +3,0mm

Réglage en profondeur (poussée) : -1,0 / +1,0mm
Caractéristiques

Epaisseur de porte mini 40
Finition Chromé mat
Références
Référence
1110530N
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CHARNIERE TECH EXO XC10 REGL 3D

TABLEAU DES POIDS
Type de charniéere

Nombre de charniére

Poids de porte max. en
fonction de la largeur de
la porte

Consulter la fiche produit

730 mm
830 mm
930 mm
1030 mm
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INVISIBLE EXO XC-10

2
65 kg
60 kg
55 kg
50 kg

Faille Industrie

3
75 kg
70 kg
85 kg
60 kg
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